JU 7 PKP INTERCITY

Sprzedawca:

"PKP INTERCITY" S.A.
Aleje Jerozolimskie 142A
02-305 Warszawa

NIP: 526-25-44-258

Nabywca:

SOFLAB TECHNOLOGY SPOLKA Z
OGRANICZONA ’
ODPOWIEDZIALNOSCIA

ul. Ligocka 103

40-568 Katowice

NIP: 634-26-73-805

Sposbb ptatnosci: przelew
Data ptatnosci: 2023-09-08

Faktura VAT Nr

Oryginat

Data wystawienia:

Data ptatnosci:

WE1/2023/1259602

2023-09-08
2023-09-08

1. |Ustugi transportu kolejowego 49.10
przewdz 0sob na trasie:
WARSZAWA CENTRALNA
RZESZOW GLOWNY
wystawiono bilet
Nr 179647427

[N

szt.

107,73 z+

8%

8,62 zt

116,35 zt

Razem:

107,73 z

8 %

8,62 zt

116,35 zt

Do zaptaty
Stownie: jeden*jeden*szes¢ 35/100 zt

Zaptacono przelew - identyfikator ptatnosci: 2217051950

@



